
 

 

2023 年 2月 13 日 

外貨預金をご利用のお客さまへ 

株式会社 みなと銀行 

         

「外貨預金規定」の一部改訂のお知らせ 

 

 

拝啓 ますますのご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 

さて、この度誠に勝手ながら、弊社で 2025 年に予定しております事務システム統合により、

外貨預金規定を 2023 年 4 月 3 日付で一部変更させて頂きます。 

なお、改定後の新規定は、改定前よりお取引いただいているお客さまに対しても適用されます。 

 

敬具 

【対象規定】 

 外貨預金規定 

 

【変更内容】 

改定前 改定後 

  

条文なし 

 

23.当社都合による商品切替等   

     

当社の管理上やむを得ない事由により、お客様の商品の 

解約及び別商品への預入れを行う必要が生じた場合には、 

金利条件等お客様に不利益を生じさせないことを前提と 

して、お客様に事前の周知を行った上で、当社の判断 

にて商品の解約及び別商品への預入れを行うことが 

できるものとします。    

    

 

 

 

 

以上 


